זכויות היוצרים באתר ובתכנים המפורסמים בו שייכים במלואם ובאופן בלעדי למשרד התיירות או לצדדים שלישיים שהתירו למשרד התיירות להציג יצירותיהם בפרסומיו. זכויות יוצרים אלו חולשות, בין השאר, על טקסט, תמונות, איורים, מפות, קטעי צליל, קטעי וידיאו, גרפיקה ויישומי תוכנה (להלן: החומר המוגן).

המשתמש רשאי לעשות שימוש הוגן בחומר המוגן, לפי הכללים הקבועים בחוק זכויות יוצרים, תשס"ח - 2007. אין לעשות בחומר המוגן כל סילוף, פגימה או שינוי אחר, או כל פעולה שיש בה משום הפחתת ערך ביחס לחומר המוגן, העלולה לפגוע בכבודו או בשמו של בעל זכויות היוצרים בו.

משתמשים אינם רשאים להעתיק, לפרסם, לבצע בפומבי, לשדר, להעמיד לרשות הציבור ו/או לעשות יצירה נגזרת באתר ובתכניו, ללא הסכמה מפורשת בכתב של משרד התיירות, הכל בכפוף לחוק זכויות יוצרים, תשס"ח - 2007.

אם את/ה מאמין/ה שבמסגרת מתן השירות ישנה פגיעה בזכויות יוצרים, נא ליצור קשר בכתובת המייל: KerenG@tourism.gov.il

מי רשאי/ת להשתמש בשירות?

כל אדם שהתכנים של הקורסים המקוונים שבאתר עשויים לסייע לו בעבודתו, הן באופן ישיר והן באופן עקיף והכל במטרה לחזק התיירות בישראל ואליה.